de lazer (piscina, salão de festas, playground, quadra, sauna, espaço gourmet, etc.), 
portaria 24h, elevador. Documentação regularizada. O qual, de acordo com a média 
de  preços  praticados  no  mercado  para  imóveis  localizados  na  região,  avaliei 
previamente no valor de R$ 250.000.00 (duzentos e cinquenta mil reais), de forma 
indireta. De acordo com o 9º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o 
nº 344714 e registrado em nome de GR Libra Assessoria e Empreendimentos Ltda, 
constando os seguintes gravames: 1) AV-6: Indisponibilidade do imóvel, decidida nos

[...]

Recreio,  infraestrutura  completa  de  lazer  (piscina,  salão  de  festas,  playground, 
quadra,  sauna,  espaço  gourmet,  etc.),  portaria  24  h,  elevador.  Documentação 
regularizada. O qual, de acordo com a média de preços praticados no mercado para 
imóveis  localizados  na  região,  avaliei  previamente  no  valor  de  R$  255.000.00 
(duzentos e cinquenta e cinco mil reais),  de forma indireta. De acordo com o 9º 
Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 344689 e registrado em 
nome de  GR Libra  Assessoria  e  Empreendimentos  Ltda,  constando os  seguintes 
gravames: 1) AV-8:  Indisponibilidade do imóvel, decidida nos autos da ação oriunda

[...]

infraestrutura completa de lazer (piscina, salão de festas, playground, quadra, sauna, 
espaço gourmet, etc.), portaria 24 h, elevador. Documentação regularizada. O qual, 
de acordo com a média de preços praticados no mercado para imóveis localizados na 
região,  avaliei  previamente no valor  de  R$ 260.000.00 (duzentos e sessenta mil 
reais), de forma indireta. De acordo com o 9º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se 
matriculado  sob  o  nº  344744  e  registrado  em  nome  de  GR  Libra  Assessoria  e 
Empreendimentos Ltda, constando os seguintes gravames: 1) AV-6: Indisponibilidade

[...]

playground,  quadra,  sauna,  espaço  gourmet,  etc.),  portaria  24h,  elevador. 
Documentação regularizada. O qual, de acordo com a média de preços praticados no 
mercado  para  imóveis  localizados  na  região,  avaliei  previamente  no  valor  de  R$ 
250.000.00 (duzentos e cinquenta mil reais), de forma indireta. De acordo com o 9º 
Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 344707 e registrado em 
nome de  GR Libra  Assessoria  e  Empreendimentos  Ltda,  constando os  seguintes 
gravames: 1) AV-6:  Indisponibilidade do imóvel, decidida nos autos da ação oriunda

[...]

infraestrutura completa de lazer (piscina, salão de festas, playground, quadra, sauna, 
espaço gourmet, etc.), portaria 24 h, elevador. Documentação regularizada. O qual, 
de acordo com a média de preços praticados no mercado para imóveis localizados na 
região,  avaliei  previamente  no  valor  de  R$ 255.000.00  (duzentos e  cinquenta  e 
cinco mil reais), de forma indireta. De acordo com o 9º Ofício do RI, o ref. imóvel 
encontra-se  matriculado  sob  o  nº  344733  e  registrado  em  nome  de  GR  Libra 
Assessoria  e  Empreendimentos Ltda,  constando os seguintes gravames:  1)  AV-6: 
Indisponibilidade  do  imóvel,  decidida  nos  autos  da  ação  oriunda  da  27ª  Vara  do

[...]

(piscina, salão de festas, playground, quadra, sauna, espaço gourmet, etc.), portaria 
24  h,  elevador.  Documentação  regularizada.  O  qual,  de  acordo  com a  média  de 
preços praticados no mercado para imóveis localizados na região, avaliei previamente 
no valor de  R$ 260.000.00 (duzentos e sessenta mil reais),  de forma indireta.  De 
acordo com o 9º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 344747 e  
registrado em nome de GR Libra Assessoria e Empreendimentos Ltda, constando os 
seguintes gravames: 1) AV-6: Indisponibilidade do imóvel, decidida nos autos da ação